

Laattojen hoito-ohjeet

## **LASITETTU JA LASITTAMATON PORCELLANATO**

EN 14411, ryhmä B1a  
vedenimukyky E < 0,5 %

### **Ohjeen käyttöalue**

Seinät ja lattiat sisä- ja ulkotiloissa.

### **Käyttöönottopuhdistus**

Asennuksen jälkeen laatoista tulee tarvittaessa poistaa kaikki kiinnitys-laasti- ja sauma-ainejäämät esim. Mira 7120 Ceramic Cleaner- puhdistusaineella. Puhdistusaineen sekoitussuhde on 1/3 Mira Ceramic Cleaner ja 2/3 vettä. Erittäin likaisille pinnoille käyttö laimentamattomana (kastele saumat). Puhdistusaine sivellään pintaan harjalla tai saumalaastin puhdistus-tyynyllä. Liuos hangataan perusteellisesti. Vaikutusaika on 2-5 minuuttia. Pinta pyyhitään ja huuhdotaan runsaalla puhtaalla vedellä.

Huom!

Lasittamattomat, kiillotetut porcellanatolaatat tulee suojata ennen saumausta Mira 7130 Ceramic Oil-keramiikkaöljyllä. Öljy levitetään sellaisenaan täysin puhtaalle ja kuivalle alustalle. Sivele pinnalle ohuena kerroksena joko siveltimellä tai sienellä. Ylimääräinen öljy peseytyy pois saumauksen yhteydessä.

### **Ylläpitosiivous**

Porcellanatolaatat ovat erittäin tiiviitä, eivätkä ne ime itseensä likaa. Laattoja on sekä lasitettuja että lasittamattomia. Lasittamattomissa laatoissa on useita eri pintavaihtoehtoja; matta, puolikiiltävä, kiillotettu, karhennettu ja liuskepinta. Laatan pinta ei vaikuta siivoustoimenpiteisiin. Laattoja ei käsitellä öljyllä tai vahoilla.

Porcellanatolaattojen normaali peruspuhdistus suoritetaan tarvittaessa vedellä ja tavallisella yleispuhdistusaineella kuten Mira 7220 Sanitary Wash. Sekoitussuhde 0,1-0,25 litraa Mira 7220 Sanitary Washia 10 litraan vettä. Työstetään käsi- tai konemenetelmällä. Huuhdellaan kertaalleen puhtaalla vedellä ja imuroidaan kuivaksi.

### **Tahranpoisto**

Mikäli lika ei lähde normaalilla puhdistusaineella, käytetään tahranpoistoon Mira 7110 Base Cleaner-peruspuhdistusainetta. Sekoita Mira 7110 Base Cleaneriä veteen suhteessa 1:20. Aineen annetaan vaikuttaa n. 5 min. Työstetään käsi- tai konemenetelmällä. Huuhdellaan kertaalleen puhtaalla vedellä ja imuroidaan kuivaksi.

Puhdistettu, kiillotettu laatta käsitellään uudelleen Mira 7130 klinkkeriöljyllä. Mikäli laatan pinta jää laikukkaaksi pestään ylimääräinen öljy pois laatan pinnasta Mira 7210 Ceramic Washilla.

Lisätietoa: Kaakelikeskus Helsinki Oy, Hankasuontie 6, 00390 Helsinki, puh. 09-5123470 tai myynti@kaakelikeskus.fi